平成２７年４月１６日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

財 務 部 契 約 課

西土第２号 一般国道４６０号臼井橋舗装工事

の個別説明書の訂正について（お知らせ）

 西土第２号 一般国道４６０号臼井橋舗装工事の個別説明書における

技術評価に関する事項の記載について，同種工事および同種・類似工事

の評価対象工事に関する記載に訂正がありますので，下記のとおりお知

らせいたします。

記

【技術評価に関する事項】

（訂正前）

同

種

工

事

企業の工事成績

（回数） 　「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋面アスファルト舗装工の車道および歩道における新設、,ある

いは補修に係る工事で、表層工Ａ＝1,000㎡ 以上を含むものとする。

配置予定技術者の

工事成績 　※　なお，評価は一契約単位で行います。

同

種

・

類

似

工

事

企業としての

施工実績

　「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋面アスファルト舗装工の車道および歩道における新設、ある

いは補修に係る工事で、表層工Ａ＝2,000㎡ 以上を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績

　「評価する対象工事」は，工事の施工内容に橋面アスファルト舗装工の車道および歩道における新設、ある

いは補修に係る工事で、表層工Ａ＝1,000㎡ 以上を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

（訂正後）

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に車道若しくは歩道又は双方の施工面積の合計がＡ＝１，０００m2

以上の橋面防水を伴うアスファルト表層工を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

同

種

工

事

企業の工事成績

（回数） 「評価する対象工事」は，工事の施工内容に車道若しくは歩道又は双方の施工面積の合計がＡ＝１，０００m2

以上の橋面防水を伴うアスファルト表層工を含むものとする。

配置予定技術者の

工事成績
　※　なお，評価は一契約単位で行います。

同

種

・

類

似

工

事

企業としての

施工実績

「評価する対象工事」は，工事の施工内容に車道若しくは歩道又は双方の施工面積の合計がＡ＝２，０００m2

以上の橋面防水を伴うアスファルト表層工を含むものとする。

　※　なお，評価は一契約単位で行います。

配置予定技術者

の施工実績